

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 5 de agosto de 2020

Ano VIII - Edição nº 00998 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Guajeru publica



Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO						
• RESUMOS DE CONTRATOS - MÊS DE JULHO.						

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Guajeru

Contrato



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS CNPJ: 10.725.277/0001-35 E-mail: guajerusaude@gmail.com



#### RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS JULHO 2020

N° DE CONTRATO	CREDOR	OBJETO	VALOR	PERIODO
016/2020	ANDRO INSTITUTO DE ANDROLOGIA LTDA - EPP	REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO PARA EXAME DIAGNOSTICO (BIOPSIA DE LARINGE) EM PACIENTE DESTE MUNICÍPIO	4.160,00	01 MÊS

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Guajeru



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Praça Antonio Carlos Magalhães, 124, Centro – Guajeru/BA. CEP: 46.205.000 CNPJ: 18.083.564/0001-09 EMAIL: smasguajeruba@gmail.com



#### RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS – JULHO 2020

Nº DE CONTRATO	CREDOR	ОВЈЕТО	VALOR	PERIODO
009/2020	EDINEI DUARTE DA SILVA - MEI.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATÉRIAS DE MARMOARIA PARA SEREM UTILIZADOS NA REFORMA DO CRAS ZILDA ARNS, DESTE MUNICÍPIO.	301,00	01 MÊS

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba